
duktivn
í ,

rty
ionty
.

.

y
nly

dva
načasovan
é.

imitovat 
obojíbez 
jakéhokoliy přes srdce

můžete rozhodnout, zda chcete, aby náš Barry žil 
podle svých představ.

raději by tě měl jemně okusovat.
z Barry Bite umožňují obzvláště intenzivní a

www.mystim.com

Pokyny,

upozornění
o péči a

bezpečnosti

Gratulujeme!
Zakoupením hračky Mystim jste se rozhodli pro kvalitní výrobek "made in 
Germany". Před prvním použitím hračky byste si měli pečlivě přečíst následující 
užitečné pokyny, abyste se z ní mohli dlouho těšit.

Přejeme vám hodně radosti! Váš tým Mystim

Stimulační proud a erotika
Stimulační proud je stále populárnější, protože tento druh stimulace je neuvěřitelně 
fascinující a vyvolává intenzivní pocity. Elektrická stimulace je neškodná, pokud ji 
aplikujete s kvalitními výrobky a opatrností.

Při manipulaci se stimulačním proudem byste měli mít vždy na 

paměti několik věcí:

• Osoby s elektronickými nebo kovovými implantáty (např. kardiostimulátory) 

nesmí používat stimulační proud bez předchozí konzultace s lékařem. Totéž 

platí pro osoby se srdečními vadami nebo arytmií.

• Nikdy nedovolte, aby vám srdcem nebo mozkem procházel stimulující proud. Nikdy 

nestimulujte hrtan nebo oblast krku. Svalové křeče v této oblasti mohou způsobit 

udušení.

• Přístroje se stimulačním proudem se nesmí používat v blízkosti výbušných nebo 

vdechovatelných materiálů.

• Stimulační proud se nesmí používat během těhotenství.

• Stimulační proud lze aplikovat pouze na zdravou pokožku.

• Uchovávejte mimo dosah dětí.

• Používejte pouze originální příslušenství Mystim.

Výrobce: Marie-Curie-Straße 5 - 63755 Alzenau - Německo

Magic Gloves - Návod k použití a péči

Magic  Gloves  Mystim  jsou  ideální
hračkou pro začátečníky v elektrosexu
a ideální pro erotické masáže.

Abyste mohli stimulovat jakoukoli 
oblast těla, které se dotýkáte, musíte 
nejprve izolovat ruce od elektrických 
impulzů. Použijte jeden z pěti párů
vinylové rukavice, které jsou součástí 
dodávky. Nyní umístěte své kouzelné rukavice
nad vinylové rukavice a dbejte na to, aby se 
nepřekrývaly vinylové rukavice na pažích. 
Dotkněte se oblasti, kterou chcete stimulovat,
a zapněte stimulační proud, abyste našli 
správnou úroveň intenzity. Dbejte na to, aby 
se vaše ruce nedotýkaly, protože jinak se 
stimulace nepřenese na kůži.

Elektrické impulsy, které jsou přenášeny kouzelnými rukavicemi, jsou velmi měkké, 
protože podíl vodivého materiálu je mnohem nižší než např. u hliníkových hraček.

Rukavice Magic Gloves lze prát v ruce s jemným pracím prostředkem. Pravidelně 
také používejte dezinfekční přísadu do praní. 
Rukavice však prosím nedávejte do pračky ani do sušičky prádla.

Barry Bite – Návod k použití a péči

Tyto bipolární elektricko-
konektivní tělové svorky 
vytvářejí mravenčení, chlípné 
potěšení na bradavkách, rtech a 
různých dalších částech těla.

Díky tomu, že každá 
svorka je bipolární vždy jen 
tkáň mezi oběma svorkami 
je stimulována pouze polovinou svorky.
To znamená, že můžete stimulovat 
bradavky najednou, aniž byste museli 
nebezpečí vedení elektřiny přes srdce.

Díky malému šroubku se můžete rozhodnout, zda chcete, aby náš Barry dostál 
svému jménu a kousl vás, nebo zda chcete, aby vás raději jemně okusoval.
Zlaté kontakty zařízení Barry Bite navíc umožňují obzvláště intenzivní a 
nepřetržitou stimulaci.

Barry Bite čistěte jemnou mýdlovou vodou a oplachujte čistou vodou. 
Pravidelně navíc používejte dezinfekční prostředek.

Certifikace

My, společnost Mystim GmbH, prohlašujeme, že tento výrobek je v souladu 
se všemi příslušnými směrnicemi. Úplné znění EU prohlášení o shodě je k 
dispozici na této internetové adrese: 
https://mystim-docs.com/Certification.html.ve

rz
e

: 
0

3
|2

0
2

1
 

čí
sl

o
 č

lá
n

ku
: 

80
00

3


	Gratulujeme!
	Stimulační proud a erotika
	Výrobce: Marie-Curie-Straße 5 - 63755 Alzenau - Německo

	Magic Gloves - Návod k použití a péči
	Barry Bite – Návod k použití a péči
	Certifikace

